
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 21 grudnia 2010 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 032 359 13 81, fax. 032 359 20 48 

 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY W POSTĘPOWANIU 
 PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

na dostawę systemu łączności bezprzewodowej 
 
 

 (nr sprawy: RU/DW/105/10) 
 
 
 
 

Informujemy, iż w dniu 13 grudnia 2010 r. została zawarta umowa z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z kryterium 

oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za najkorzystniejszą. 

 
 
 

COMP Spółka Akcyjna 
Ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                             specjalista                  Kierownik Działu Zamówień Publicznych   
                          Aneta Knapik                                       mgr Agnieszka Piwowarczyk 
             ………………………………….               ….…………………………………………. 
                Sekretarz Komisji Przetargowej               Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


